МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«30» июля 2024 г.                № 356-з

г. Луганск

О зачислении на обучение на места государственного заказа

по уровню профессионального образования – бакалавриат

На основании решения приемной комиссии от 29.07.2024

(протокол № 12) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2024/2025 учебный год) по

уровню профессионального образования – бакалавриат заочной формы

обучения на места государственного заказа в рамках особой квоты следующих

абитуриентов по направлениям подготовки:

49.03.02  Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии

здоровья (адаптивная физическая культура). Физическая реабилитация

1. 323602

09.03.01 Программная инженерия. Программное обеспечение

 систем и комплексов

1. 716144

44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование

1. 583469

2

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование.

Логопедия

1. 258083

2. Зачислить в состав студентов 1 курса (2024/2025 учебный год) по

уровню профессионального образования – бакалавриат заочной формы

обучения на места государственного заказа в рамках отдельной квоты

следующих абитуриентов по направлениям подготовки:

44.03.01 Педагогическое образование. Культурологическое

образование

1. 941773

42.03.02 Журналистика

1. 361699

49.03.01. Физическая культура. Физкультурное образование

1. 852867